
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1986

118
Besluit van 27 maart 1986, houdende de 
inwerkingtreding van de Wet medefinanciering 
oververtegenwoordiging oudere 
ziekenfondsverzekerden (Stb. 1986, 117)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Financiën van 25 maart 1986, 
no. 386-3516, Generale Thesaurie, Directie Binnenlands Geldwezen, 
Afdeling Verzekeringswezen;

Gelet op artikel 25 van de Wet medefinanciering oververtegenwoordiging 
oudere ziekenfondsverzekerden;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet medefinanciering oververtegenwoordiging oudere ziekenfonds
verzekerden (Stb. 1986, 117) treedt in werking met ingang van 1 
april 1986.

Onze Minister van Financiën is belast met de uitvoering van dit besluit 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 27 maart 1986
Beatrix

De Minister van Financiën, 
H.O.C.R. Ruding

Uitgegeven de zevenentwintigste maart 1986

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1986 118


	stb-1986-118



